受文者：嘉義縣政府人事處發文日期：中華民國103年4月2日發文字號：總處培字第1030028680號速別：最速件密等及解密條件或保密期限：附件：如說明三
主旨：為統計各機關(含所屬機關)辦理性別主流化訓練情形，請按

季至本總處人事服務網(ECPA)調查表系統填報最新辦理情形，

請查照轉知所屬機關配合辦理。

說明：

一、依行政院101年9月13日院授人培字第1010050421號函修正之

「各機關公務人員性別主流化訓練計畫」辦理。

二、請各機關於每年1、4、7及10月之1日至15日在本總處人事服

務網(ECPA)調查表系統(路徑為https://ecpa.dgpa.gov.tw/

應用系統/A4:調查表系統)填寫「各機關(構)辦理性別主流

化訓練情形調查表(按季調查)」(編號為INV62041)，並於線

上審核確認本機關及所屬機關資料後，進行「稽催確認」，

完成填報作業。

三、檢附上開調查表及填表說明1份，對於調查表系統操作如有

疑義，請逕洽本總處調查表系統客服專線(049-2359108）瞭

解；如對填表內容有疑義，請洽本總處培訓考用處呂科員佩

珊(02-23979298分機522)瞭解。正本：行政院各部會行總處署人事機構、臺灣省政府人事室、福建省政府人事室、臺灣省諮議會人事室、直轄市政府人事機構、直轄市議會人事機構、各縣市政府人事機構、各縣市議會人事機構副本：行政院人事行政總處資訊室第一科、資訊室第三科

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處 書函地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓傳真：(02)23970291承辦人：呂佩珊電話：(02)23979298#522E-Mail：shan@dgpa.gov.tw